maja 2021 roku nr 203/2021 sygn. B.6740.642.2020.AB zezwalającej na realizację
inwestycji drogowej pod nazwą „budowa ścieżki rowerowej wraz z przebudową układu
komunikacyjnego na odcinku od ul. Nadmorskiej do Al. Wolności w Lęborku” w łącznej
wysokości 13.604,00zł (słownie: trzynaście tysięcy sześćset cztery złote 00/100)na
rzecz jej byłych współwłaścicieli oraz ich spadkobierców oraz wierzycieli hipotecznych,
w kwotach przypadających wg udziału w wywłaszczonej nieruchomości.

Do wypłaty odszkodowania, w terminie 14 dni od dnia, w którym decyzja stanie się